                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	20.05.2015
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 145


┌                                                       ┐
  Про   внесення   змін    до    рішення виконкому  районної  у  місті  ради від 16.01.2013 № 13  «Про конкурсну      комісію на заміщення    вакантних      посад  посадових  осіб     виконкому Тернівської      районної     у    місті 
  ради»

Розглянувши службову записку головного спеціаліста з питань служби в органах місцевого самоврядування і кадрової роботи виконкому районної у місті ради Вітренко О.М., керуючись ст. 10 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», згідно із Постановою Кабінету Міністрів України від 15.02.2002 № 169 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на заміщення вакантних посад державних службовців», Наказу головного управління державної служби України від 08.07.2011 № 164 «Про затвердження Загального порядку проведення іспиту кандидатів на заміщення вакантних посад державних службовців», відповідно до рішення Криворізької міської ради 30.03.2011 № 259 «Про обсяг i межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :
1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 16.01.2013 № 13 «Про конкурсну комісію на заміщення вакантних посад посадових осіб виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме:

1.1. Викласти в новій редакції:

· додаток до рішення виконкому районної у місті ради про склад конкурсної комісії на заміщення вакантних посад посадових осіб виконкому Тернівської районної  у місті ради               (додаток 1);

· додаток 1 до Порядку про порядок проведення іспиту кандидатів на заміщення  вакантних посад
посадових осіб виконкому
районної у місті ради (додаток 2);

· пункт 3: «Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на головного спеціаліста з питань служби в органах місцевого самоврядування і кадрової роботи виконкому районної у місті ради (Вітренко О.М.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Овчаренка В.П.».

1.2. У пункті 5.3 Порядку проведення конкурсу на заміщення вакантних посад посадових осіб у виконкомі Тернівської районної у місті ради, у Порядку проведення іспиту кандидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб виконкому Тернівської районної у місті ради та пункті 3 додатку 2 до Порядку про порядок проведення іспиту кандидатів заміщення вакантних  посад    посадових   осіб     виконкому  районної    у     місті      ради

2

назву   Закону  України  «Про  засади  запобігання і  протидії  корупції»   замінити   на   «Про запобігання корупції». 
2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому Тернівської районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.
Голова районної у місті ради






В. Терьохін

                                                      Додаток 1




до рішення виконкому 

  
  районної у місті ради

                  


   20.05.2015 №145

СКЛАД

конкурсної комісії на заміщення вакантних посад посадових осіб виконкому 

Тернівської районної  у місті ради 

	Овчаренко

Володимир Павлович
	–
	заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, 

голова комісії

	Окунєва 

Марія Іванівна 
	–
	керуюча справами виконкому районної у місті ради, заступник голови комісії

	Вітренко 

Олена Миколаївна
	–


	головний спеціаліст з питань служби в  

органах місцевого самоврядування і 

кадрової роботи виконкому районної 

у місті ради, секретар комісії

	Члени комісії



	Внукова 

Алла Олександрівна
	–
	заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради

	Ткачук

Микола Сергійович 
	–
	заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради

	Береснєв 

Володимир Аркадійович    
	–
	  завідувач юридичного відділу 

  виконкому районної  у місті ради

	Міщук 

Олена Дмитрівна
	–
	завідувач загального відділу виконкому районної у місті ради

	Рудзик

Олена Василівна
	–
	завідувач організаційного відділу виконкому районної у місті ради 

	Ступак 

Олена Миколаївна  
	–
	завідувач відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради


Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради 

   





М. Окунєва 

                                                      Додаток 2




до рішення виконкому 

  
  районної у місті ради









    20.05.2015 №145
                                                                                                 Додаток 1









   до Порядку про порядок 








   проведення іспиту кандидатів  на  







   заміщення вакантних посад 








   посадових осіб виконкому 








   районної у місті ради

ПЕРЕЛІК  ПИТАНЬ

про  перевірку  знання  Конституції  України, законів України «Про службу в органах місцевого самоврядування»,  «Про запобігання корупції», «Про звернення громадян», «Про доступ до публічної інформації»
1.  Питання на перевірку знання Конституції України

1.  
Основні риси Української держави за Конституцією України. Форма правління в Україні (статті 1, 2, 5).

2.
Визнання найвищої соціальної цінності України. Об’єкти права власності українського народу (статті 3, 13, 14).

3.
Гілки влади в Україні (стаття 6).
4.
Найважливіші функції держави (стаття 17).

5.
Державні символи України (стаття 20).
6.
Права, свободи та обов’язки людини та громадянина. Основі визначення (розділ ІІ).
7.
Вибори. Референдуми (розділ ІІІ).

8.
Верховна Рада України. Основні визначення (розділ IV).

9.
Повноваження Верховної Ради України (стаття 85).

10.
Державний бюджет України (стаття 96).

11.
Президент України. Основні визначення (розділ V).

12.
Повноваження Президента України (стаття 106).

13.
Кабінет Міністрів України. Основні визначення (розділ VІ).

14.
Повноваження Кабінету Міністрів України (стаття 116).

15.
Повноваження місцевих державних адміністрацій (стаття 119).

16.
Прокуратура. Основні визначення (розділ VІІ).

17.
Правосуддя. Основні визначення (розділ VІІІ).

18.
Система адміністративно-територіального устрою України (стаття 133).

19.
Місцеве самоврядування. Основні визначення (розділ XI).

20.
Статус та повноваження Конституційного Суду України (статті 147, 150).

21.
Внесення змін до Конституції України. Основні визначення (розділ XIІІ).
2.  Питання на перевірку знання Закону України 

«Про службу в органах місцевого самоврядування»
1. 
Поняття про службу в органах місцевого самоврядування та про посадових осіб 
місцевого самоврядування (статті 1-3).

2.
Основні принципи служби в органах місцевого самоврядування (стаття 4).

3. 
Право на службу в органах місцевого самоврядування (стаття 5).
4.
Державна політика щодо служби в органах місцевого самоврядування (стаття 6).
5. 
Правове регулювання статусу посадових осіб місцевого самоврядування (стаття 7).

6.
Основні обов’язки посадових осіб місцевого самоврядування (стаття 8).

7. 
Основні права посадових осіб місцевого самоврядування (стаття 9).

8. 
Прийняття на службу в органи місцевого самоврядування (стаття 10).

9. 
Присяга посадових осіб місцевого самоврядування (стаття 11).

10. 
Обмеження, пов’язані з прийняттям на службу в органи місцевого самоврядування 
та продовженням служби (стаття 12).

11. 
Фінансовий контроль (стаття 13).

12. 
Класифікація посад в органах місцевого самоврядування (стаття 14).

13. 
Ранги посадових осіб місцевого самоврядування (стаття 15).

14. 
Кадровий резерв служби в органах місцевого самоврядування (стаття 16).

15. 
Атестація посадових осіб місцевого самоврядування (стаття 17).

16. 
Граничний вік перебування на службі в органах місцевого самоврядування         (стаття 18).

17.
Підстави припинення служби в органах місцевого самоврядування (стаття 20).

18.
Оплата праці, відпустки та пенсійне забезпечення. Основні визначення (стаття 21).

19.
Відповідальність за порушення законодавства про службу в органах місцевого 
самоврядування (розділ VI).
3.  Питання на перевірку знання Закону України
«Про запобігання корупції»

1. 
Визначення термінів: пряме підпорядкування, близькі особи, корупційне правопорушення, корупція, неправомірна вигода, члени сім’ї  (стаття 1). 

2.
Суб’єкти відповідальності за корупційні правопорушення (стаття 3).

3.
Національне агентство з питань запобігання корупції. Основні визначення (розділ ІІ).
4.
Повноваження Національного агентства з питань запобігання корупції (стаття 11).
5.
Участь громадськості в заходах щодо запобігання корупції (стаття 21).
6.
Обмеження щодо використання службових повноважень чи свого становища (стаття 22).

7.
Обмеження щодо одержання подарунків (стаття 23).
8.
Запобігання одержанню неправомірної вигоди або подарунка та поводження з ними (стаття 24).
9.
Обмеження щодо сумісництва та суміщення з іншими видами діяльності (стаття 25).
10.
Обмеження після припинення діяльності, пов’язаної з виконанням функцій держави, місцевого самоврядування (стаття 26).

11.
Обмеження спільної роботи близьких осіб (стаття 27).
12.
Запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (стаття 28).
13.
Заходи зовнішнього та самостійного врегулювання конфлікту інтересів (стаття 29).
14.
Правила етичної поведінки (розділ VI).

15.
Фінансовий контроль. Основні визначення (розділ VIІ).

16.
Захист викривачів (розділ VIІІ).

17.
Порядок проведення спеціальної перевірки (статті 56-58).

18.
Єдиний державний реєстр осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з корупцією правопорушення (стаття 59).
19.
Вимоги щодо прозорості та доступу до інформації (стаття 60).

20.
Відповідальність за корупційні або пов’язані з корупцією правопорушення та усунення їх наслідків (розділ XI).
4. Питання на перевірку знань Законів України
«Про звернення громадян» та «Про доступ до публічної інформації»
1. Основні терміни, що вживаються в Законі України «Про звернення громадян»: пропозиція (зауваження), заява (клопотання), скарга (стаття 3).

2. Визначення терміну «Пропозиція (зауваження)». Розгляд пропозицій (зауважень) громадян (ст. 3, 14 Закону України «Про звернення громадян»); 
3. Визначення терміну «Заява (клопотання)». Розгляд заяв (клопотань) (ст. 3, 15 Закону України «Про звернення громадян»);
4. Визначення терміну «Скарга». Розгляд скарг громадян. Термін подання скарги (ст. 3, 16, 17 Закону України «Про звернення громадян»);
5. Вимоги до звернень громадян (ст. 5, 6 Закону України «Про звернення громадян»);

6. Звернення, які підлягають обов’язковому прийняттю та розгляду. Звернення, які не підлягають розгляду та вирішенню. Звернення громадян, на розгляд яких не поширюється дія Закону України «Про звернення громадян». Термін розгляду звернень громадян (ст. 7, 8, 12, 20 Закону України «Про звернення громадян»).

7. Права громадянина при розгляді заяви чи скарги (стаття 18 Закону України «Про звернення громадян»).
8. Обов’язки посадових осіб щодо розгляду заяв чи скарг (ст. 19 Закону України «Про звернення громадян»);

9. Відповідальність за порушення законодавства про звернення громадян (розділ ІІІ Закону України «Про звернення громадян»);
10. Гарантії забезпечення права на доступ до публічної інформації (статті 1, 3 Закону України «Про доступ до публічної інформації»);
11. Принципи та шляхи забезпечення доступу до публічної інформації (ст. 4, 5 Закону України «Про доступ до публічної інформації»);

12. Види інформації з обмеженим доступом (ст. 6-9 Закону України «Про доступ до публічної інформації»);

13. Доступ до інформації про особу (ст. 10 Закону України «Про доступ до публічної інформації»);

14. Визначення та перелік суб’єктів відносин у сфері доступу до публічної інформації  (ст. 12, 13 Закону України «Про доступ до публічної інформації»);

15. Обов’язки розпорядників інформації (ст. 14, 15 Закону України «Про доступ до публічної інформації»);

16. Оформлення та строк розгляду запитів на інформацію (ст. 19, 20 Закону України «Про доступ до публічної інформації»);

17. Відмова та відстрочка в задоволенні запиту на інформацію (ст. 22 Закону України «Про доступ до публічної інформації»);

18. Відповідальність за порушення законодавства про доступ до публічної інформації  (ст. 24 Закону України «Про доступ до публічної інформації»).

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради 

   





М. Окунєва 

_961228874.unknown

